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XLVIIL ©Daé Domecapitel 3 Brandenburg bevzichtet ju Gunjten Des Klojters Sinna
autf vic Synodalien in Ludemvalde wnd i cinigen Dbrfern jeines Sprengels,
am 16, Mg 1381.

Nos Hentzo, prepolitus, Bertramus, prior, et capitulum ecclelie Brandebur-
genlis, recognolcimus et proteflamur lucide per prefentes, quod dimifimus et per hec [cripta di-
mittimus religiofis viris, abbali el conventui monaflterii in Cenna fancltag Marie virginis Cylterci-
enlis ordinis, Brandeb. diocefis, ea que ad prepolituram noltram [pectare videntur per mortem ple-
banorum opidorum et villarum: Luckenwolde, Cynnow, Pechule, Bardenitz, Franken-
velde fynodalia videlicet velles meliores, equum optimum, librum viaticum, [uperpellicia et caeteras
res, que ad hec pertinere [olent, libere et [ine omni contradictione cujuscunque in ufus fuos tol-
lenda, loco quorum [ynodalium plebanus in Luckenwolde dimidiam [exagenam, plebanus in
Cynnow dimidiam [exagenam, plebanus in Pechule viginti grollos, plebanus in Bavdenitz vi-
ginti grollos, plebanus in Fran kenwelde viginti groffos latos Pragenfis monete lingulis annis fe-
ria quarla proxima polt dominicam Letare Jherufalem, qua confuevit bactenus [amma fynodus in
Brandeburg celebrari, ablque quacunque excufalione et protractione in Brandeburg perpetue [ol-
vere debent et tenentur, in qua [umma prenominati viri religioli abbas et conventus una cum di-
ctis ecclefiis nobis obligantur, falvis procuratione fynodali et aliis, que nobis in eisdem opidis et
villis debentur ut privs. Et ne fuper premilfis aliquiss error feu dubium aliquod oriatur, figilla do-
mini prepolfiti et capituli noltri prefentibus funt appenfa. Datuym el actum Seyefer, anno domini
MO, CCC®. LXXX®. primo, XVI die menfis Martii.

MNad) Heftecs Nbfdwift ans einem Brandenburger Coplalbudye.

XLIX. DBifhof Dicterich von Brandenburg fncovpovive dem Klvjter Jima bie Kivden 3
Qidfenwalve unb in mehreven Dirfern, am 27. Mdry 1381

In nomine domini. Amen. Thidericus, ete. epilcopus Brandenburgenlis, uni-
verfis etc. — falutem in filio virginis gloriofae. Quoniam homines tranfitorii funt, [olent igitur ed,
quae fiunt per iplos literarum et figillorum apicibus perhennari. Hinc elt, quod propter canonum
et legum transgrellores, [poliatores, incendiarios et alios malefactores multiformes villae, grangiae et
alia bona, ad monafterium fanctae Mariae in Cenna, ordinis Ciltercienfis, noltrae dioc., [pectantia,
in pactibug, eenfibus, redditibus caeterisque proventibus, prout ex inquifitione diligenti fuper his per
nos habita didicimus, adeo [unt devaltata, quod Abbas et fratres iplins monalterii nequeant ibidem
commode [ultentari nec ipfis in necellariis polfit falubriter provideri. Ne igilur dictos fratres plus
quam deceat divagari contingat, et iplorum religiofitas propter hoc maculetur, feu propter defectum
temporalium divioum officiom in iplo monafterio mullimodum [uflineat detrimentum, nos debitum
paflloralis officii exequi et juita petentium vota affectu benigno profequi et ipforum ftatum " ampliari
polins gquam arctari volentes, ecclefias parrochiales villarum infra [eriptarum videlicet Lucken-
walde, Cynnow, Pechule cum filia fua Bardenitz et Franckenfelde, guarum jus patro-
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natus ad praefatum abbatem et conventum [pectare dipofcitur, ad laudem et honorem ommnipotentis
dei et flanctae virginis Mariag ipfi monalterio feu conventui in augmentam alimentorum et necella-
riorum dictorum fratrum praehabita bona deliberatione et confenfu honorabilium virorum Henzo-
nis praepoliti, Bertrami prioris ac totius capituli ecclefiae noltrae Brand. donarmus, incor-
poramus praclentibus et unimus ita, quod, quando et quoties bujusmodi ecclefias vel alteram earum
vacare contigerit, abbas, qui pro tempore fuerit, clericum [ecularem nobis aut noftris fuccelloribus
ad eandem praelentare debebit pro inflitutione canonica obtinenda, cui congroam porlionem de
fractibus, redditibus et proventibus iplius eccleliae pro [ua fultentatione debeat aflignare, unde fub-
lidia quaecunque [edis apoliolicae et iplius legatorum ac alia jura [uperiorum noftrorum ac noftra
ac noltrorunr praelatorum [ubditorum debita et confueta competenter et line [irepitu valeat mini-
firare, aliis [ructibus, redditibus et proventibus univerfis ad ulus dicti monalterii et fratrum inibi
dcgfm[ium, prout ipfis vifum [uerit expedire, per iplos convertendo. Ad hoc adjicimus, quod, quo-
tiescunque et quandocunque ab apoltolica fede et nobis et fuccefloribus noltris clero noftrae dio-
celis ‘exactionem. caritativam fubfidia vel praefidia quaecunque imponi conlingil el exigi, exnung,
prout extune, ecclefiam in Luckenwalde de viginti quatuor, Cynnow de viginti duobus, Pe-
chule de fedecim, Bardenitz de [edecim, Franckenfelde de quatuordecim [rultis folvere de-
bebit fecundum ratam de taxatione praemilla iplis etiam divifim contingentem  Et hujusmodi taxam
in eis et quibuslibet earum retinemus. Ad quam quidem taxationem [ubfidii praedictum monalte-
rium una cum iplis ecclefiis fea ipfarum rectoribus ultra ratam monalteriom fpecialiter concernen-